
 
 

UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/426/2018 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli w ramach specjalnego 

funduszu nagród nauczycieli, za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn.zm) 

Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/426/2018 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 27 września 2018 r.w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli w ramach specjalnego funduszu nagród 
nauczycieli, za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze  zmienionej uchwałami: Nr VII/69/2019 Rady 
Miejskiej w Brzeszczach z dnia 28 maja 2019 r., Nr XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 
30 sierpnia 2022 r. uchyla się § 5 pkt 6 oraz § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Brzeszczach 

 
 

Danuta Socha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4670


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:25:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




